
Příloha č. 1 Výzvy - Vzorový krycí list 

# C1o - Veřejné/osobní údaje

Příloha č. 1 - Krycí list
Veřejná zakázka

Název veřejné zakázky: NTB 603

zadávaná postupem dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Centrální zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČO: 00006947

Dodavatel
Název: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Sídlo/místo podnikání: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Korespondenční adresa: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
IČO: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
DIČ: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Kontaktní osoba: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Tel.: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
E-mail: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Bankovní spojení: [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise
2003/361/ES [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL ANO ČI NE]

Předpokládaný procentní podíl Veřejné zakázky,
který mají plnit poddodavatelé [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL ODHAD PROCENTNÍHO PODÍLU]

Nabídková cena

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky Jednotková cena bez
DPH Množství (ks)

Jednotková cena bez
DPH vynásobená

požadovaným množstvím

NTB 603 0,00 16 0,00
dok.stanice 0,00 16 0,00
Příslušenství 0,00 16 0,00
Brašna 0,00 16 0,00
Celková nabídková cena (bez DPH) 0,00

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrh smlouvy, a je si vědom toho, že
tento Návrh smlouvy s ním bude uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Čestné prohlášení ke střetu zájmů

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Čestné prohlášení ve vztahu k sankcím proti Rusku a Bělorusku

Výše uvedený dodavatel tímto ve vztahu k výše uvedené Veřejné zakázce čestně prohlašuje, že není dodavatelem, na kterého
se vztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku dle nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014,
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014, případně další sankční nařízení s ohledem na zpřísňování
opatření. Blíže viz https://www.financnianalytickyurad.cz/sankce-proti-rusku-a-belorusku.
Dodavatel dále prohlašuje, že si není vědom skutečnosti, že by se výše uvedené mezinárodní sankce vztahovaly na
poddodavatele, které případně hodlá v rámci plnění Veřejné zakázky využívat.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby Dne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]

[ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS
OPRÁVNĚNÉ OSOBY,

doporučujeme kvalifikovaný elektronický
podpis]

Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]



Příloha č. 1 Výzvy - Vzorový krycí list 

# C1o - Veřejné/osobní údaje

Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]


		2024-11-20T10:04:21+0100




